



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 58661814939/18

Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Dostawa ciągnika komunalnego wraz z osprzętem”** (nr ref.: WZP – 4939/18/214/T).

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), informuje o treści pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Kosiarka bijakowa:

1. Czy Zamawiający może sprecyzować o jaką kosiarkę chodzi. Czy ma to być kosiarka bijakowa, czy też bębnowa czy dyskowa. Opis sugeruję rolniczą kosiarkę dyskową.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający opisał w SIWZ zamawianą kosiarkę bijakową.

Pytanie nr 2:

2. Również w przypadku kosiarki wysięgnikowej pojawia się zapis o szerokości pokosu 80 - 100 cm. Proszę o wyjaśnienia, ponieważ nie znam głowic do ramion wysięgnikowych o takiej szerokości pokosu przy zachowaniu wymiarów głowicy 110 - 130 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza szerokość pokosu do 130 cm. Z uwagi na niniejszą odpowiedź zmianie ulega pkt 1.6.1.5 **Opisu przedmiotu zamówienia** (OPZ) który otrzymuje brzmienie: „szerokość pokosu min. 0,8 m max 1,3 m”.

Pytanie nr 3:

Zamiatarka:

1. Czy Zamawiający dopuści parametr: szerokość robocza 2300 mm ?

Uzasadnienie: Większa szerokość zamiatania to większa ekonomia, taka szerokość będzie kompatybilna z oferowanym ciągnikiem i wykorzysta w pełni jego potencjał.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza szerokość roboczą do 2300 mm. Z uwagi na niniejszą odpowiedź zmianie ulega pkt 1.5.1.2 OPZ, który otrzymuje brzmienie:
„Szerokość robocza w zakresie 1900-2300 mm”.

Pytanie nr 4:

2. Czy Zamawiający dopuści parametr: średnica głównego walca zmiatającego 510 mm ?

Uzasadnienie: Z doświadczenia wiemy, iż taka średnica korzystnie wpływa na pracę zmiatarki, średnica 4 cm większa nie poprawi jakości zmiatania, a dopuszczenie parametru wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie zmienia brzmienia OPZ w zakresie parametru opisanego w pytaniu, podtrzymując postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 5:

3. Podany ciężar 330 kg to masa własna maszyny, z pustym zbiornikiem na nieczystości ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający potwierdza, że podany OPZ ciężar 330 kg to masa własna maszyny, z pustym zbiornikiem na nieczystości.

Pytanie nr 6:

Proszę o informacje, czy podany parametr maksymalny moment obrotowy może być nie mniejszy niż 350 Nm.

Ciągnik komunalny z maszynami podanymi w specyfikacji poradzi sobie spokojnie z niższym momentem obrotowym niż podali Państwo w specyfikacji.

Proszę również o informacje, czy maksymalna długość ciągnika może być większa niż 4 300 mm, i czy może być w granicach 5 000 mm.

Dłuższy ciągnik jest stabilniejszy szczególnie przy pracy z kosiarką z wysięgnikiem.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie zmienia brzmienia OPZ w zakresie parametrów opisanych w pytaniu, podtrzymując postanowienia SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany treści SIWZ należy traktować za wiążące dla stron i uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołecznej Policji
Łukasz WEREDA

Sporządził: Piotr Sobieraj – tel. 22 60 37 691

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 6037968, fax 22 603 76 42

